- Acrescido pela Lei nº 23.250, de 6-2-2025.

III  –  almoxarifado,  compilação,  seleção,  organização,  escrituração e registro de

dados.

- Acrescido pela Lei nº 23.250, de 6-2-2025.

Parágrafo único. O valor do subsídio do cargo de que trata este artigo é de R$

2.480,97 (dois mil, quatrocentos e oitenta reais e noventa e sete centavos).

- Acrescido pela Lei nº 23.250, de 6-2-2025.

Art. 14-C. Ficam transferidos para esta Lei 5 (cinco) cargos e os atuais ocupantes

de Advogado, do nível do Ensino Superior, da Lei nº 15.190, de 2005, que se consideram extintos

[...]

de que trata a Lei nº 15.190, de 2005, que se consideram extintos na medida em que vagarem,

mantidas as atribuições estabelecidas.

- Acrescido pela Lei nº 23.250, de 6-2-2025.

Parágrafo único. O valor do vencimento do cargo de que trata este artigo é de R$

7.426,18 (sete mil, quatrocentos e vinte e seis reais e dezoito centavos).

- Acrescido pela Lei nº 23.250, de 6-2-2025.

Art. 15. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com e efeitos a partir

de 1º de janeiro de 2024. 

Goiânia, 28 de dezembro de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO